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طرح بی نظیر پایش تصویری در قیامدشت ؛؛
دوربین ها به کمک مدیریت شهری می آیند!

شهردار باقرشهر :

شهردار کهریزک :

شهردار حسن آباد فشافویه :

بخشدار قلعه نو 
شهرستان ری 
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 جلسه هم اندیشی مربیان ورزش بانوان
روستای قمصر برگزار شد

نمایشگاه و فروشگاه کتاب 
استان تهران در شهرری 

بر پا می شود

گلرنگ برای اولین بار 
در شهرستان ری 

کشت شد

» پیروز حناچی « 
سومین انتخاب شورای شهر برای شهرداری تهران 
همین صفحه

بـا   20 منطقـه  شـهردار  ری-  آوای 
دوره  بیسـتمین  مراسـم  در  حضـور 
طرح شـهرداران مدرسـه ایـن منطقه 
انتخابـات الکترونیکـی این  از اجـرای 
شـهر  در  بـار  اولیـن  بـرای  فرآینـد 
را در  اقـدام  ایـن  و  داد  تهـران خبـر 
راسـتای شعار »شـهرری شـهر ایرانی 

برشـمرد. پیشـرو«  اسـامی 
شـهرداری  عمومـی  روابـط  گـزارش  بـه 
در  حضـور  بـا  افشـار  فرهـاد   20 منطقـه 
مراسـم انتخابات بیسـتمین دوره شـهرداران 
فرآینـد  بـار  اولیـن  بـرای  گفـت:  مدرسـه 
گیـری  رای  و  مدرسـه  شـهردار  انتخـاب 
طـرح شـهرداران مدرسـه شـهر تهـران در 
انجـام  الکترونیکـی  بـه شـکل  منطقـه 20 
شـد تـا دانـش آمـوزان بـا بهـره گیـری از 
تکنولـوژی روز، بیـش از پیـش آشـنا شـوند 
کوتاهتریـن  در  انتخابـات  اجـرای  رونـد  و 
افشـار حضـور  انجـام شـود.  زمـان ممکـن 
در جمـع دانـش آمـوزان بـه عنـوان آینـده 
سـازان کشـور که قرار اسـت مشـق مدیریت 

و  دانسـت  افتخـار  مایـه  را  کننـد  شـهری 
انتخابـات  افـزود: رونـد الکترونیکـی شـدن 
شـهردار مدرسه در راسـتای شعار »ری شهر 
ایرانـی اسـامی پیشـرو« به ابتـکار مدیریت 
شـهری منطقـه 20 محقـق شـد تا بسـتری 
شـهر  بـه  شـهرری  شـدن  نزدیـک  بـرای 
هوشـمند شـود. وی دانـش آمـوزان را قشـر 
تاثیرگـذار جامعه در مباحـث ترویج فرهنگ 
شـهروندی و آشـنایی بـا حقـوق شـهروندی 
برشـمرد و گفـت: یکی از مشـکات مدیریت 
شـهری این اسـت که شهرنشـین داریم ولی 
شـهروند نداریم، شـهروند کسـی است که با 
حقـوق شـهروندی آشناسـت و مـی دانـد از 
مسـئولین شـهر چـه خواسـته هایـی را باید 

مطالبـه کنـد. 
افشـار با اشـاره به اینکـه تبدیل شهرنشـین 
هـا بـه شـهروندان مسـئله مهمـی اسـت که 
بـا رکـن آمـوزش و بـه دنبـال آن مشـارکت 
افـزود:  شـد،  خواهـد  محقـق  شـهروندی 
عـدم آمـوزش و آگاهـی شـهروندان موجـب 
تحمیـل هزینـه بـه مدیریـت شـهری مـی 

شـود کـه عـدم تفکیک زبالـه از مبـداء یکی 
از ایـن مصادیـق اسـت. 

دانـش  جمـع  در   20 منطقـه  شـهردار 
آمـوزان یـادآور شـد: مـی خواهیم بـا کمک 
هفـت  بـا  شـهری  شـهروندان  مشـارکت  و 
ویژگـی اعـم از هـوای خـوب بـرای تنفـس، 
زندگـی بـدون دغدغـه، فضـای تفرجگاهـی 
مناسـب، فضـای اشـتغال بـه انـدازه، توزیـع 
مناسـب امکانات، شـهر هوشـمند و ترافیک 

بسـازیم.  روان 
بیسـتمین دوره طرح شـهرداران مدرسـه در 
ایـن منطقه در حالی انجام شـد که مدرسـه 
انتخابـات  پایلـوت  طاهـره)س(  صدیقـه 
و  مدرسـه  شـهرداران  طـرح  الکترونیکـی 
اداره  میزبـان شـهردار منطقـه 20، رئیـس 
آمـوزش و پـرورش ناحیـه یـک آمـوزش و 
پرورش شـهرری و مدیران ارشـد شـهرداری 
منطقـه و آمـوزش و پـرورش شـهرری بـود. 
هـای  آمـوزش  اداره  رئیـس  برزگـر  علـی 
شـهروندی شـهرداری منطقه 20 در حاشیه 
ایـن مراسـم گفـت: نـرم افـزار تهیه شـده از 

طریـق سیسـتم کامپیوتـر قابـل دسترسـی 
اسـت بـه گونـه ای کـه دانـش آمـوزان بـا 
وارد کـردن یـک بارکـد، با مشـاهده اسـامی 
و تصاویـر تمامـی کاندیداهـا مـی توانند فرد 
منتخب خـود را انتخاب کننـد. برزگر افزود: 
انتخابات شـهردار مدرسـه با مشـارکت بیش 
از 6 هـزار و 100 دانـش آمـوز از 20 تـا 23 
آبـان در 20 مدرسـه مقطـع متوسـطه انجام 
مـی شـود و در نهایـت 180 نفـر بـه عنـوان 
منتخـب  مـدارس  در  معاونیـن  و  شـهردار 

معرفـی می شـوند. 
وی بـا اشـاره بـه اینکـه ایـن طـرح بـرای 
بسـتمین دوره بـه اجـرا مـی رسـد، گفـت: 
در ایـن طـرح در هـر مدرسـه یـک نفـر بـه 
عنـوان شـهردار و 8 نفـر دیگـر بـه عنـوان 
و  فرهنگـي  تحصیلـي،  همیـاري  معاونـان 
ورزشـي، ایمنی و سـامت، خدمـات عمرانی 
ترافیکـی، مشـارکتهای محلـی، خدمـات  و 
مدرسـه و محیـط زیسـت، معاونـت برنامـه 
و  اجتماعـی  خدمـات  پشـتیبانی،  و  ریـزی 

رفاهـی فعالیـت مـی کننـد.

اولین »انتخابات الکترونیکی شهردار مدرسه« شهر تهران
 به ابتکار شهرداری منطقه 20 انجام شد

سرکار خانم فرح نیا
مدیر محترم دبستان مجتمع آموزشی حکمت

بــا نهایت  تاســف و تاثر در گذشــت والــده گرامیتان 
را تســلیت عــرض نمــوده، بــرای آن مرحومــه علــو 
ــکیبایی از  ــر و ش ــدگان صب ــرای بازمان ــات و ب درج

درگاه خداونــد متعــال مســئلت مــی نماییــم.

شاگردان شما: خواهران فغانی

برادر ارجمند جناب آقای محمد علی کریمی
مدیر محترم مجموعه توریستی شاهکار

بــا نهایــت  تاســف و تاثــر در گذشــت برادرگرامیتان 
ــرای آن مرحــوم علــو  را تســلیت عــرض نمــوده، ب
درجــات و بــرای بازمانــدگان صبــر جزیــل از درگاه 

ایــزد منــان خواســتاریم.

اکبر حیدریان- خسرو ابوفاضلی- رضا فغانی

حجت الاسلام و المسلمین حاج آقای معبودی
معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه 20

بــا نهایــت  تاســف و تاثــر در گذشــت پــدر مومــن 
ــرای آن  ــوده، ب ــرض نم ــلیت ع ــان را تس و عزیزت
مرحــوم علــو درجــات و بــرای بازمانــدگان صبــر و 

ــدم. ــال آرزومن ــد متع ــکیبایی از درگاه خداون ش

رضا فغانی سردبیر دوهفته نامه آوای ری

» پیروز حناچی « 
سومین انتخاب شورای شهر برای شهرداری تهران 

آوای ری- اعضـای شـورای اسـامی شـهر تهـران بعـد از کـش و قوس هـای فـراوان بالاخره در 
یکصدمین جلسـه شـورای اسـامی شـهر تهران، از میـان دو گزینـه نهایی، حناچـی را به عنوان 

سـومین شـهردار پایتخت انتخـاب کردند.
اعضای شـورای اسـامی شـهر تهران در جلسـه یکصدم شـورای اسـامی شـهر تهران پنجم از میان دو گزینه 

عبـاس آخونـدی و پیروز حناچی، شـهردار جدیـد را انتخاب کردند.
محسـن هاشـمی بـا حضـور در جمـع خبرنگاران بـا بیان اینکه اعضای شـورای شـهر با 11 رای پیـروز حناچی 
را بـه عنـوان شـهردار جدیـد و منتخـب تهـران انتخـاب کرده انـد گفت: پـس از انتخـاب، معرفی نامـه حناچی 
را بـه همـراه اسـناد مربوطـه بـرای صـدور حکم به وزارت کشـور ارسـال کردم  و امیـدوارم هرچـه زودتر حکم 

شـهردار منتخب از سـوی وزارت کشـور صادر شـود.
وی در پاسـخ بـه ایـن سـوال کـه چـرا آراء آخونـدی از 16 رأی بـه 10 رای ریـزش یافـت تصریـح کـرد: 
حضـور نامزدهـا در کمیسـیون های تخصصـی شـورا حائـز اهمیـت اسـت و روز گذشـته دو نامزد شـهرداری به 
کمیسـیون ها رفتـه و بـه صـورت تخصصـی بـه سـوالات اعضـا پاسـخ دادنـد و ایـن مسـاله در رأی دادن اعضا 

موثـر بوده اسـت.
عبـاس آخونـدی در یادداشـت کوتاهـی دربـاره انتخـاب پیروز حناچی بـه عنوان شـهردار تهران نوشـت: امروز 
اکثریـت اعضـای محتـرم شـورای اسـامی شـهر تهـران دوسـت و همـکار عزیـزم آقـای دکتـر حناچـی را بـه 
عنـوان شـهردار تهـران برگزید. به ایشـان تبریک می گویم و برای ایشـان، شـورای شـهر و مردم تهـران آرزوی 

موفقیـت، بهروزی و سـربلندی دارم.
وی نوشـت: مـن نیـز یـاد گرفتـم که بـرای تغییـرات بنیادین و مبـارزه با فسـاد نیاز بـه آگاهـی و یکپارچگی 

بیشـتر اسـت. امـروز آغاز یک راه اسـت. بـرای ایـران از پای نمی نشـینیم. 
**چه کسانی به پیروز حناچی رای دادند؟

شـنیده ها حکایـت از آن دارد اسـامی اعضـای شـورای شـهر که بـه حناچی رأی دادند تا شـهردار تهران شـود، 
به شـرح زیر اسـت: محسـن هاشـمی، علی اعطا، حجت نظری، افشـین حبیب زاده، علیخانی، شـهربانو امانی، 

محمدجـواد حق شـناس، ابراهیم امینـی، الهام فخـاری، مجید فراهانی و احمد مسـجدجامعی. 
بـر اسـاس شـنیده ها علـی اعطـا بـر خـاف سـایر اتحـاد ملتی هـا بـه حناچـی رای داده و رای او تعیین کننده 

بوده اسـت.
**پیروز حناچی کیست؟

پیـروز حناچـی در حال حاضر معاون شهرسـازی شـهرداری تهران و تحصیل کرده و مدرس رشـته شهرسـازی 
اسـت. حناچـی پیـش از این هم برای شـهردار شـدن کاندید شـده ب ولی موفق نشـده بود.

وی پیـش از ایـن معـاون فنـی و عمرانـی شـهرداری تهـران بـود کـه بـا روی کارآمدن افشـانی در شـهرداری 
تهـران، ایـرج معـزی سـکان دار معاونـت فنـی شـد و حناچـی بـه معاونـت شهرسـازی کوچ داده شـد.

حناچـی در فاصلـه سـال هـای 80 تـا 84 معـاون معمـاری و شهرسـازی وزارت راه بـوده اسـت. وی پیشـتر با 
حکـم رئیـس جمهـور بـه عنـوان یکـی از چهـار عضـو حقیقی شـورای عالـی میـراث فرهنگی کشـور منصوب 

شـده است.
گفتنـی اسـت اکنـون و پـس از انتخـاب پیروز حناچـی به عنوان شـهردار تهران، وزارت کشـور نیـز باید گزینه 

منتخـب شـورای شـهر را تاییـد کند تـا وی کار خود را رسـماً آغاز کند. 
** بر خاف تصور غالب، حناچی شهردار تهران شد

در حالـی کـه فضـای غالـب در میـان افـکاری عمومـی، نخبگان سیاسـی و حتی شـورای شـهر تهـران به نفع 
عبـاس آخونـدی پیـش مـی رفت، در یـک رقابـت تنگاتنگ، پیـروز حناچی موفق شـد اکثریـت آراء را به خود 

اختصـاص دهد و شـهردار جدیـد تهران لقـب بگیرد.
در جریـان رأی گیـری شـورای شـهر، از مجمـوع 21 رأی اخذ شـده، پیروز حناچـی 11 رأی و عباس آخوندی 
10 رأی بـه دسـت آوردنـد؛ اتفاقـی کـه با توجه بر برتـری آرای آخونـدی در دور قبلی رای گیری، شـاید کمتر 

می رفت. وقوعـش  احتمال 
شـورای پنجـم در حالی سـومین شـهردار پایتخـت را در مدت زمان عمر دو سـاله خـود انتخاب 
می کنـد کـه محمـد علی نجفـی اولین شـهردار منتخـب به علـت ابتا به بیمـاری اسـتعفا کرد و 
محمدعلـی افشـانی دومین شـهردار منتخب شـورای پنجـم نیز مشـمول قانون منـع بکارگیری 

بازنشسـتگان شـد و از شـهرداری رفتنی شد.

امام جمعه شهرری :

 عملیات اجرایی مسیرارتباطی بلوارشهیدچمران

به دوربرگردان فرودگاه امام خمینی )ره( به زودی
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درشهر

روی خط خبر
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امام جمعه شهرری: تحریم های آمریکا راه به جایی نمی برد
آوای ری- امام جمعه شهرری گفت: تحریم های آمریکا راه به جایی نمی برد و توطئه ها 

و نقشه های دشمنان انقاب و نظام، علیه ملت ایران هرگز عملی نمی شود.
حجت الاسام سید علی شاهچراغی در خطبه های نماز جمعه شهرری اظهار داشت: مدیریت 
داخلی کشور باید بر مبنای حرکت جهادی باشد چرا که با تاش جهادی از سوی مدیران بسیاری 
از مشکات ومعضات حل خواهد شد. وی یادآور شد:عده ای اصرار بر انجام مذاکرات با آمریکا را 
دارند و این افراد خائن به ملت و کشور هستند چرا که چهره واقعی آمریکا برای ملت ایران آشکار 
شده است. امام جمعه شهرری با بیان اینکه ملت ایران نسبت به توطئه های دشمنان انقاب، 
هوشیار و آگاه هستند و فریب نمی خورند، افزود:افرادی که اصرار به مذاکره با آمریکا را دارند به 

آغوش جامعه و ملت بازگردند و خود را بیش از این ضایع نکنند. وی تصریح کرد: دشمنان انقاب 
اسامی افکار خبیثانه ای را در سر می پرورانند و به خیال باطل و خام خود، قصد براندازی نظام 
را دارند اما بدانند این خیال و آرزو را به گور خواهند برد.حجت الاسام شاهچراغی تاکید کرد: 
انقاب اسامی ایران درختی تنومند و شجره طیبه ای است که آسیب ناپذیر بوده و هیچ اقدام و 

توطئه ای علیه ملت و کشور ایران اثرگذار نخواهد بود.
وی عنوان کرد: وجود رهبری فرزانه و بصیر، حمایت و پشتیبانی ملت ایران از نظام و ولایت فقیه 

و اتحاد و یکپارچگی مردم رمز پیروزی انقاب اسامی ایران در عرصه جهانی به شمار می رود.
امام جمعه شهرری اضافه کرد: ملت ایران با عشق و اعتقاد به ولایت فقیه و اسام تمامی مشکات 
و دشواری های کشور را در هر شرایطی تحمل می کنند و اجازه دخالت هیچ بیگانه ای را در 

امور کشور نمی دهند.

عضو شورای شهر قیامدشت:
اقدامات ارزنده ای در مجموعه 
سرای محله صورت گرفته است

اجتماعی  و  فرهنگی  کمیسیون  عضو  ری-  آوای 
شورای اسامی شهر قیامدشت با اظهار رضایت از 
سرای  فیزیکی  ساختار  در  گرفته  صورت  اقدامات 
محله بر ساماندهی نیروی انسانی این مجموعه نیز 

تاکید کرد.
شورای  اجتماعی  کمیسیون  جلسه  در  سبحانی  حسین 
انسانی   منابع   از  بهینه  مدیریت  گفت،  قیامدشت  شهر 
را از جمله عوامل موفقیت یک سازمان اداری دانست و 
عنوان  به  زودی  به  که  محله  سرای  مجموعه  در  گفت: 
از  شد،بایستی  خواهد  شناخته  شهر  فرهنگسرای  اولین 

نیروهای متخصص با تحصیات مرتبط استفاده گردد.
ترافیک  و  نقل  و  حمل  کمیسیون  ریاست  که  سبحانی 
بر  دارد،  برعهده  نیز  را  قیامدشت  شهر  اسامی  شورای 
دانش  و  شهروندان  ویژه  آموزشی  های  کاس  برپایی 
آموزان در راستای ارتقاء فرهنگ ترافیکی و رعایت حقوق 
شهروندی در استفاده از وسایل نقلیه حمل و نقل عمومی 

تاکید کرد.

عضو شورای شهر قیامدشت:
مجموعه های چند منظوره فرهنگی 

احداث شود

کمیسیون  رییس  موسوی،  تقی  سید  ری-  آوای 
شهر  اسامی  شورای  شهرسازی  و  معماری 
در  فرهنگی  مجموعه  چند  جانمایی  بر  قیامدشت 

این شهر تاکید کرد.
سید تقی موسوی در چهارمین جلسه کمیسیون فرهنگی 
و اجتماعی شورای اسامی شهر قیامدشت ضمن قدردانی 
از اقدامات حوزه اجتماعی شهرداری این شهر، قیامدشت 
را نیازمند استقرار چندین فرهنگسرا، مجموعه فرهنگی و 
هنری و خانه فرهنگ دانست و گفت: با توجه به جمعیت 
برای  لازم  ریزی  برنامه  شهر،بایستی  این  زنان  و  جوانان 
آنان  هنری  و  ورزشی  فرهنگی،  آموزشی،  نیازهای  رفع 
در  گرفته  صورت  اقدامات  به  اشاره  با  وی  پذیرد.  اقدام 
فضای داخلی سرای محله، بر ساماندهی محوطه بیرونی 
نام  به  توجه  با  گفت:  و  کرد  تاکید  نیز  ساختمان  این 
جدید این مجموعه، لازم است اقداماتی در حوزه ورودی 
نامگذاری  به  اشاره  با  وی  گیرد.  صورت  مجموعه  این 
ایرانی،خواستار  تولید  از  نام سال حمایت  به  سال جاری 
برگزاری کاس های کارآفرینی در مجموعه سرای محله 
این  در  کنندگان  به شرکت  مهارت  مجوزهای  اعطای  و 

دوره های آموزشی شد.

سرپرست حوزه اجتماعی فرهنگی 
شهرداری قیامدشت:

بر ارتقای سطح آموزشی و خدماتی 
سرای محله، الویت اول

آوای ری- سرپرسـت حـوزه اجتماعـی فرهنگـی 
شـهرداری قیامدشـت بر ارتقای سـطح آموزشـی 

و خدماتـی سـرای محلـه تاکیـد کرد.
روح الـه حسـین زاده بـا بیـان اینکـه سـاختار آموزشـی 
سـرای محلـه پـس از تبدیـل سـاختاری بـه فرهنگسـرا 
ارتقـا خواهـد یافـت اظهـار داشـت: متاسـفانه بـا وجـود 
توانمندی و پتانسـیل های مطلوب در سـاختمان سـرای 
محلـه، تـا کنـون از ایـن ظرفیت اسـتفاده نشـده بود که 
باتاکیـد شـهردار قیامدشـت و در راسـتای برنامـه هـای 
فرهنگـی شـورای اسـامی شـهر، برنامه ریـزی لازم برای 

رسـیدن بـه ایـن مهـم پیش بینی شـده اسـت.
وی افـزود: تـاش کردیم با تغییرات سـاختاری در فضای 
فیزیکی سـاختمان سـرای محلـه، فضاهای آموزشـی این 
مجموعـه را توسـعه دهیـم و حداقـل امکانـات از جملـه 

خـط تلفن، اینترنـت و.. را فراهم سـازیم.
ایجـاد نمازخانـه، توسـعه فضـای مهـد کـودک و تغییـر 
وسـایل بـازی کـودکان، گسـترش فضـای سـالن مطالعه 
خواهـران، تجهیـز سـالن اجتماعـات و ایجـاد بسـترهای 
لازم صوتـی و روشـنایی بـرای ایـن سـالن، نصـب بالابـر 
ویـژه معولیـن و جانبازان، نصب آسانسـور بـرای طبقات، 
احداث سـرویس های بهداشـتی ویژه کـودکان و معولان 

از دیگـر اقدامات  اسـت. 
ایجـاد  بازارچـه خوداشـتغالی،  از تشـکیل  زاده  حسـین 
فضـای نمایشـگاهی، پخـش فیلـم هـای روز سـینمایی و 
کمـک بـه هنرمنـدان شـهر قیامدشـت در جهت کسـب 
مجوزهـای قانونـی بـرای فعالیـت هـای حرفـه ای شـان 
خبـر داد و گفـت: بـا توجه بـه تاکیدات مدیریت شـهری 
قیامدشـت، سـاختار فرهنگـی شـهر قیامدشـت درکنـار 
تغییـرات عمرانـی و خدماتـی شـهر نیـز متحول شـده و 
امکانـات فرهنگـی هنـری و ورزشـی ویژه جوانـان و زنان 
شـهر قیامدشـت بیش از پیش توسـعه و گسترش خواهد 

فت. یا

رییس شورای شهر قیامدشت:
خون جدیدی به رگ های فرهنگی 

شهر جاری شده است

قیامدشت  شهر  اسامی  شورای  رییس  ری-  آوای 
با قدردانی از اقدامات اخیر صورت گرفته در حوزه 
گفت:  قیامدشت  شهرداری  فرهنگی  و  اجتماعی 
اقدامات اخیر،خون جدیدی به رگهای فرهنگی شهر 

جاری ساخته که امیدواریم این روند ادامه یابد.
حسین فتحی که ریاست کمیسیون فرهنگی و اجتماعی 
بر  دارد  برعهده  نیز  را  قیامدشت  شهر  اسامی  شورای 
با این کمیسیون تاکید کرد و  هماهنگی حوزه اجتماعی 
گفت: شورای شهر به عنوان نهاد نظارتی و به نمایندگی 
را  شهری  مدیریت  حوزه  اجرایی  های  فعالیت  مردم،  از 
رفاه  و  رضایتمندی  راستا،  این  در  و  نموده  پیگیری 

شهروندان را سرلوحه فعالیت های خود دارد.
فرهنگسرا  به  محله  سرای  ساختار  تغییر  به  اشاره  با  وی 
های  کاربری،فعالیت  تغییر  این  به  توجه  با  کرد:  تاکید 
این مجموعه باید ارتقاء یاید. وی ساماندهی و چابکسازی 
نیروی انسانی را از اولویت های کاری سرای محله برشمرد 
و  فنی  آموزش  سازمان  با  نامه  تفاهم  امضای  خواستار  و 
این  در  فنی  های  کاس  برپایی  راستای  در  ای  حرفه 
قیامدشت،  شهر  اسامی  شورای  رییس  شد.  مجموعه 
اجتماعی  حوزه  مدیر  و  شهردار  فیمابین  موجود  تعامل 
مطلوب  ارتباطات  شک،  بی  گفت:  و  ستود  را  شهرداری 
پیش  از  بیش  را  سازمان  آن  موفقیت  سازمانی،  درون 
برجسته تر می نمایاند. به گزارش روابط عمومی شهرداری 
و شورای اسامی شهر قیامدشت، ایجاد بازارچه کارآفرینی 
با هدف استفاده کارآفرینان برتر و توسعه مشاغل خانگی از 
دیگر مواردی بود که رییس کمیسون اجتماعی و فرهنگی 

شورای شهر برآن موارد تاکید کرد.
فتحی همچنین اقدام شهردار قیامدشت در احداث مرکز 
تقدیر  قابل  و  ارزنده  اقدامی  را  شهر  در   NA فرهنگی 
فرهنگی  اجتماعی  حوزه  ویژه  توجه  خواستار  و  برشمرد 
شهرداری  به مباحث مربوط به آسیب های اجتماعی شد.

رییس کمیسیون عمران شورای 
شهرقیامدشت تشریح کرد:

اقدامات عمرانی از باغ راه تا شاه راه !

آوای ری- رییس کمیسیون عمران شورای اسامی 
شهر قیامدشت، اهم فعالیت های عمرانی این شهر 

را تشریح کرد.
ولیعصر  حضرت  خیابان  بازگشایی  از  خسروآبادی  وحید 
قیامدشت  آرزوهای دیرینه مردم  از  به عنوان یکی  )عج( 
خبر داد و افزود: با بازگشایی این خیابان با اعتباری بالغ 
بر 8 میلیارد تومان، گره های ترافیکی شهر مرتفع گردیده 
است و در حقیقت این خیابان شاهراه حیاتی شهر به شمار 
خواهد آمد. وی اظهار داشت: احداث شبکه آب خام در 
راستای توسعه فضای سبز،تعویض جداول وترمیم فضای 
سبز و نصب چراغهای روشنایی دربلوار امام خمینی)ره( از 

جمله اقدامات صورت گرفته در این شهر است.
نایب رییس شورای اسامی شهر قیامدشت با قدردانی از 
اقدامات و تاش های حسین ترکاشوند، شهردار و مدیران 
حوزه  همت  به  کرد:  خاطرنشان  قیامدشت  شهرداری 
گرفته  دیگری  بوی  و   رنگ  شهری،قیامدشت   مدیریت 

است و شهروندان از روند تغییرات رضایت دارند.
وی ترمیم آسفالت کوچهای 12 و 13و18 یجاد آلاچیق 
کلیه  چراغهای  تعویض  و  شهر  دربوستانهای  زیبا  های 
)عج(،  ولیعصر  خیابانهای  در  سازی  سطح  هم  بوستانها، 
شهید بهشتی و شهید باهنر را از دیگر فعالیت های شورای 
اسامی شهر و شهرداری قیامدشت برشمرد و ادامه داد: 
در  رختکن  ایجاد  اورژانس،   2 شماره  ساختمان  احداث 
خدمات  حوزه  ساختمان  واحداث  شهر  چمن  زمینهای 
شهری و تغییرات ساختمان شهرداری قیامدشت از دیگر 

موارد انجام شده در طول 10 ماه گذشته است.
خط کشی معابر و خط عابر پیاده در سطح شهر، اصاح، 
نور پردازی و نصب برج نوری در ورودی شهر، آغاز بخشی 
یادمان  بنای  تکمیل  و  شهر  مصلی  عمرانی  کارهای  از 
بود  مواردی  دیگر  از  نیز  قیامدشت  شهر  گمنام  شهدای 
تشریح  به  قیامدشت  شهر  عمران  کمیسیون  رییس  که 
آن پرداخت. نایب رییس شورای اسامی شهر قیامدشت، 
ماندگار  اقدامات  از  را  راه  باغ  فرهنگی  ساختمان  احداث 
ایجاد  کرد:  تصریح  و  عنوان  قیامدشت  شهردار  ارزنده  و 
و  عمومی  فرهنگ  ارتقاء  جهت  در  لازم  های  زیرساخت 
فرهنگی،هنری  های  برنامه  اجرای  بسترسازی  و  رشد 
شهر  اسامی  شورای  اعضای  کار  دستور  در  ورزشی  و 

قیامدشت قرار دارد.

آوای ری- با اتمام طرح مطالعاتی پروژه 
پایش تصویری شهر قیامدشت، عملیات 
اجرایی این طرح بزودی آغاز می گردد.

به  گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای 
ترکاشوند  حسین  قیامدشت،  شهر  اسامی 
شهرستان  انتظامی  سرکانتر  با  دیدار  در 
ری ضمن اعام این مطلب افزود: این طرح 
که در راستای اجرای  مصوبات شورای عالی 
امنیت ملی و شورای امنیت کشور به مرحله 
قیامدشت  شهر  معابر  کلیه  آید،  درمی  اجرا 
قرار  شهری  مدیریت  های  دوربین  رصد  در 
و  غیر مجاز  و ساز  و هرگونه ساخت  گرفته 
تخلفات ساختمانی به صورت آنی در اختیار 
قرار  شهرداری  شهرسازی  و  معماری  حوزه 
پروژه  این  اینکه  به  اشاره  با  وی  گیرد.  می 
در  جاری  سال  تیرماه   اوایل  از  مطالعاتی 
افزود:  است  اجراء  حال  در  قیامدشت  شهر 
مسیر  نقشه،  تهیه  به  مربوط  مطالعات  کلیه 

پایش  دوربینهای  جانمایی  نوری،  فیبرهای 
ملزومات  کلیه  و  خوان  پاک  و  تصویری 
این پروژه عظیم و بسیار مهم توسط شرکت 
مشاور  در حال انجام است که امیدواریم تا 
یکماه آینده اقدامات بعدی در خصوص آغاز 
پروژه پایش تصویری شهر قیامدشت  انجام 
پذیرد. ترکاشوند اجرای طرح پایش تصویری 
را در راستای ارتقاء سطح امنیت شهر حایز 
اهمیت دانست و افزود: با اجرای این پروژه، 
پانزده کلیومتر فیبر نوری در سراسر  حدود 
شد.  خواهد  گذاری  جای  قیامدشت  شهر 
طرح  این  اجرای  اعتبار  قیامدشت  شهردار 
و  اعام کرد  تومان  میلیارد  دو  در حدود  را 
طرح  این  مانیتورینگ  و  کنترل  اتاق  گفت: 
مستقر  قیامدشت  شهرداری  ساختمان  در 
یاریگر  هم،  بحران  شرایط  در  و  خواهدشد 

مدیریت بحران شهر خواهد بود.
به اعتقاد کارشناسان حوزه مدیریت شهری و 

مسایل امنیتی، اجرای طرح پایش تصویری 
تازه  شهر  یک  عنوان  به  قیامدشت  شهر  در 
تاسیس یافته در سطح استان تهران، اقدامی 

ارزشمند و بی نظیر تلقی می گردد. 

باغ راه قیامدشت؛ پاتوقی برای 
نشست های آموزشی انجمن های

NA
شهردار قیامدشت گفت: با احداث ساختمان 
این  از  قیامدشت،  شهر  در  راه  باغ  فرهنگی 
پس،آسیب دیدگان اجتماعی، از محلی برای 
برگزاری کاس ها و نشست های آموزشی و 

تخصصی خود برخوردار می شوند.
افزود:   با اعام این مطلب  حسین ترکاشوند 
نگاه حوزه مدیریت شهری به آسیب دیدگان 
اجتماعی نگاه ویژه ای است و با تمام توان 
به  بازگشت  جهت  در  افراد  این  خدمت  در 

مرکز  احداث  وی  است.  شان  قبلی  زندگی 
ها  سیاست  اساس  بر  را  راه  باغ  فرهنگی 
ستاد  رئیس  و  ویژه  فرماندار  های  برنامه  و 
عنوان  ری  شهرستان  مخدر  مواد  با  مبارزه 
دولتی  غیر  های  انجمن  گفت:  و  کرد 
تشکل  و    NA به  موسوم  گمنام  معتادان 
حوزه  به  مراجعه  با  توانند  می  مرتبط  های 
قیامدشت،  شهرداری  فرهنگی  و  اجتماعی 
پیش  امکانات  و  فرهنگی  مجموعه  این  از 
بینی شده آن استفاده نمایند. مرکز فرهنگی 
میلیارد  یک  بر  بالغ  اعتباری  با  که  راه  باغ 
تجهیز  و  احداث  ریال  میلیون  هشتصد  و 
گردیده است،در ورودی شهر قیامدشت واقع 
است. در کنار سالن اجتماعات این مرکز  که 
بصری  سمعی  و  آموزشی  وسایل  به  مجهز 
نیز ظرفیت دارد،  نفر  است و یکصدو پنجاه 
بوستان، سرویس بهداشتی،آلاچیق و فضای 

سبز  لازم پیش بینی شده است.

دوربین ها به کمک مدیریت شهری می آیند!

خبرنگار  با  گفتگو  در  کریمی  مهندس 
پستی  محدوده  داشت:   اظهار  ری  آوای 
شامل  تهران  استان  جنوب  منطقه 
اسامشهر،  شهرستان  ری،  شهرستان 
رباط  شهرستان  بهارستان،  شهرستان 
کریم، شهرستان ورامین، قرچک، پیشوا 
از  بخشی  تقریبا  که  می شود  وپاکدشت 
می  شامل  هم  را  تهران  استان  جنوب 
شود. این محدوده که تقریبا کلیت منطقه 

جنوب استان تهران را تشکیل میدهد.
وی افزود: در کل تهران گسترده ترین منطقه 
پست  اداره  یک  شهرستانی  هر  ودر  داریم  را 
جمعیت  و  وسعت  فراخور  به  و  دارد  وجود 
شهرستان، تعدادی دفاتر پستی به غیر از دفتر 
اصلی و مرکزی مستقر هستند و فعالیت می 
کنند. شرکت پست ماهیت چند وجهی دارد و 
از طرفی ما مسئولیت حمل و نقل مرسولات 
و امانت و محمولات مشتری ها رو در سطح 
طرفی  از  داریم  الملل  بین  سطح  و  کشور 
رسالت فرهنگی داریم با انتشارتمبر و بعنوان 

یک رسانه فعالیت می کنیم.
از طرفی نقش حاکمیتی داریم در اختصاص 
هویت  دهنده  نشان  که  رقمی  ده  پستی  کد 

یک مکان است.
یک پروژه ملی  و حاکمیتی به نام )جی نف(  
و پروژه )سیماک(  است که درحال راه اندازی 
های  پروژه  بعنوان  پروژه  دو  این  که  است 
محول  ما  به  دولت  از سوی  مقاومتی  اقتصاد 
شده که پست در این اوضاع در حال فعالیت 
پستی  سیستم  در  اینکه  به  توجه  با  است. 
الکترونیکی  دولت  بحث  در  عظیمی  تحول 
افتاد و با توجه به تغییر و تحولاتی که صورت 

در  تی  آی  پیشرفت  و  تغییرتکنولوژی  گرفته 
شده  سبب  قاعدتا  ایران  و  الملل  بین  سطح 
که محصولات و خدمات هم دچار تغییر شود 
و سرویس و محصولات آن محصولات سنتی 
که مردم با آنها  آشنا بودند نیست، ما تقریبا 
توانستیم از این تکنولوژی و فن آوری استفاده 
تولید محصولات و خدماتی  به  اقدام  و  کنیم 
کنیم که از تکنولوژی برای ارایه سرویس بهتر 

کمک بگیرد.
ما با تغییر تکنولوژی و فن آوری که در دنیا 
ایجاد شده توانستیم یک زیرساخت و همکار 
و شریک خوب برای اجرای دولت الکترونیک 
و یک زیر ساخت مناسب برای توسعه تجارت 
ارتباط  عنوان  به  بتوانیم  تا  باشیم  الکترونیک 
و  الکترونیک  دولت  فیزیکی  بخش  و  دهنده 
تجارت الکترونیک سرویس های خوبی را در 

این بستر برای مردم فراهم کنیم.
وی ادامه داد: در حوزه هایی که سنتی عمل 
میکردیم در خصوص پست نامه ها و مرسولات 
ترافیک مواجه  و  با کاهش درآمد  و مکاتبات 
شدیم که این تکنولوژی سبب شد که ماهیت 

محصولات ما دچار تغییرات شود. 
ما بیشتر در بحث document و مدارک 
و کالا فعالیت میکنیم .در خدمات  بخشی رو 
دیگری   بخش  توانستیم  ولی  دادیم  دست  از 
را جایگزین کنیم.تعدادی از سازمانها و بنگاه 
پستچی  به  اقدام  خودشون  اقتصادی  های  
از  جامعی  و  کامل  میکنند.اطاعات  گری 
خدماتی که پست میتواند ارائه دهد را ندارد.
اعتقاد ما بر این است که مشتریان و ذی نفع 
تامین کنندگان و کسانی که دراین  های ما، 
حوزه کسب و کار فعالیت میکنند با خدمات 

آشنا شوند که هم آورده خوبی برای سازمانها 
باشد  و هم منفعت خوبی برای سازمان داشته 
باشد.مویرگی ترین شبکه توزیع را ما در کشور 
داریم شاید شما هیچ شبکه ای رو در کشور 
پیدا نکنید که به این وسعت بتواند کار توزیع 
رو انجام دهد. حتی در کشورمان غیر ممکن 
نداریم، حتی یک مکان دورافتاده یا روستایی 
رو بیارید که در نقشه وجود نداشته باشد،ما تا 
جای امکان بررسی میکنیم و توزیع رو انجام 
کشور  در  را  محدودیتی  هیچ  ما  دهیم.  می 

برای قبول مرسوله نخواهیم داشت. 
بواسطه قراردادها و عضویت در اتحادیه جهانی 
و بین الملل حتی این امکان را داریم که برای 
کل دنیا بجز کشور اسرائیل می توانیم مرسوله 
را قبول کنیم. خوشبختانه با ابزاری که فراهم 
شده و زیر ساخت هایی که فراهم شده شبکه 
رضایت  بتواند  داردکه  رو  امکان  این  پستی 
درصد   85 بالای  کند.  ارزیابی  را  مشتریان 
دارند. رضایت  شبکه  خدمات  از  ما  مشتریان 

لذا ازمردم و مشتریان تقاضا دارم  با خدمات 
پستی آشنا شوند قطعا اگر از خدمات استفاده 
کنند مزیت هایی که ما برای مردم ایجاد می 
کنیم کاما محسوس خواهد بود، ما به راحتی 
ترافیک،  مشکل  میتونیم  پست  از  استفاده  با 
های  بحث  در  هزینه  افزایش  هوا،  آلودگی 
کاهش  را  محصولات  و  ها  خواسته  جابجایی 
دهیم. پست ابزاری است  که این امکان را به 
شما شهروندان خواهد داد که در سریعترین 
را  خدمت  بتوانید  روش  آسانترین  و  زمان 
بگیرید. شما هیچ سیستمی را پیدا نمی کنید 
که بتواند براحتی این امکان را فراهم کند که 
بتوانید  امکان  با کمترین قیمت و سریعترین 
خدمات مدنظر و خدمات گسترده ای که در 

پست وجود دارد را داشته باشد.
متنوعی  های  سرویس  از  پست  خوشبختانه 
برخوردار است که مشتریان میتوانند متناسب 
استفاده  ها  سرویس  از  ها  خواسته  و  نیاز  با 

کنند.

مدیر اداره پست منطقه ۱۸جنوب استان تهران 

مدیریت مجتمع حکمت نبوی خبر داد:
برگزاری کلاسهای دانش افزایی  برای 

رانندگان سرویس

 

آوای ری- سعید عزیزیان مدیریت مجتمع حکمت نبوی 
همکاری  با  سرویس،  رانندگان  برای  سال  چندین  گفت: 
افزایی  دانش  کاسهای  انتظامی  نیروی  و  راهور  پلیس 

برگزارشده است. 
جهت ارتقا سطح علمی رانندگان کلیپ های آموزشی گذاشته 
شد که به حمدالله با آموزش های فرهنگ ترافیکی که به این 
و  میکنند  وظیفه  انجام  احسن  نحو  به  نیز  شد  داده  رانندگان 
هیچ سالی با مشکل مواجه نشدند و امیدواریم این روش موثر با 
همدلی و همیاری نیروی انتظامی و راهنمایی رانندگی استمرار 

پیدا کند تا قدمی در جهت ترافیک شهرمان برداشته شود. 
خوشبختانه آموزشهای داده شده در روند دانش افزایی رانندگان 
و بالا بردن سطح کیفی کار تاثیرگذار بوده است. وی در ادامه 
توجیح  ها  راننده  شد،  داده  که  هایی  آموزش  با  افزود:امروزه 
در  و  نکنند  سوار  را  آموزی  دانش  ظرفیت  بر  اضافه  که  شدند 
واقع این کاسهای سرویس، یک کاس سیار تقویتی است که 
اخاقی،  مسائل  درمورد  بیشتر  که  است  ای  راننده  آنها  معلم 
که  شد  خواهد  آنها صحبت  برای  اعتقادی  و  تربیتی  پرورشی، 

بتوانیم به  دانش آموزان تا آخر سال سرویس بدهیم و بدانند 
در  آمد.  نخواهد  بوجود  ها  راننده  و  ها  بچه  برای  مشکلی  که 
مورد تدابیر امنیتی کارمثل بحث بیمه و مسائلی که باعث تامین 
امنیت جانی،  مالی خانواده ها خواهد شد این است که راننده ها 
باپیمانکاران شرکت تهران، ری صحبت می کنند و به بحث سوء 
بیمه رسیدگی  ماشین، کارت  فنی  معاینه  و  پیشینه و سامت 

خواهندکرد.
در مدرسه پرونده هایی مختص رانندگان تشکیل شده که همه 
باشد  موردی  اگر  و  کنیم  می  نگهداری  و  دریافت  را  اطاعات 
توسط همکاران آموزش دیده به رانندگان تذکر داده می شود 
ضمن اینکه مدرسه و مجتمع هم اقدامات لازم رو در این زمینه 
انجام خواهند داد وبرای کل مجموعه بیمه مسئولیت بدنی تهیه 
و خریداری شده که انشاالله اتفاقی پیش نخواهد آمد که از این 

بیمه نامه استفاده شود.
برای همه عزیزان آرزوی موفقیت دارم امیدوارم جامعه ای بسیار 
آرام داشته باشیم و روزی برسد که  شاهد اتفاقاتی بد برای بچه 

ها  در این مرز و بوم نباشیم و به خوبی به آنها خدمت کنیم.

طرح بی نظیر پایش تصویری در قیامدشت ؛

رضایتمندی 85 درصدی مشتریان از خدمات شبکه پست
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نمایشگاه و فروشگاه کتاب استان تهران در شهرری برپا می شود
آوای ری- نمایشگاه و فروشگاه کتاب استان تهران به مناسبت چهلمین سالگرد انقاب 
اسامی و بیست و ششمین دوره هفته کتاب جمهوری اسامی اسامی در شهرستان ری 

برگزار می شود.
به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسامی شهرستان ری، در این نمایشگاه بیش از دو 

هزار عنوان کتاب با تخفیف 20 درصد به عاقه مندان عرضه خواهد شد.
بنُ های  با  توانند  نمایشگاهی، می  این 20 درصد تخفیف  بر  آموزان عاوه  دانش  و  دانشجویان 
و  ها  دانشگاه  اختیار  اسامی شهرستان ری در  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  از سوی  ویژه که  تخفیف 

مدارس قرار می گیرد، از 20 درصد تخفیف بیشتر )در مجموع 40 درصد( بهره مند شوند.

بخش ویژه کتب انقاب اسامی نیز به مناسبت چهلمین سالگرد انقاب اسامی، در نظر گرفته 
شده است.

همچنین نشست های تخصصی با حضور نویسندگان و مولفان، مسابقات کتابخوانی و تجلیل از 
ناشران  نیز در بخش جنبی نمایشگاه برگزار خواهد شد.

عاقه مندان برای بازدید از نمایشگاه و فروشگاه کتاب استان تهران می توانند از 26 آبان تا دوم 
آذر ماه از ساعت ٩ تا 1٧ به دانشگاه فرهنگیان )پردیس شهید مفتح( واقع در میدان معلم شهرری، 

ابتدای خیابان 18 دی مراجعه کنند.
این نمایشگاه توسط معاونت فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی استان تهران، 
اداره فرهنگ و ارشاد اسامی شهرستان ری و همکاری برخی از ادارات و نهاد های شهرستان ری 

برپا می شود.

روی خط خبرشهردار باقرشهر:

اجرای طرح ویژه پاکسازی در 
منطقه صنعتی احمدآباد کهریزک

زیست  آلایندگی های  کاهش  منظور  به  ری-  آوای 
محیطی شهر، طرح پاکسازی مناطق صنعتی شهر 

کهریزک اجرا شد.
وحید فروغی با اشاره به این خبر گفت: باتوجه به اهمیت 
و ضرورت نظافت محات ، طرح ویژه پاکسازی در خیابان 

پنجم منطقه صنعتی احمدآباد کهریزک اجرا شد.
از  پس  نیروهای خدمات شهری  طرح،  دراین  افزود:  وی 
نظافت و شستشوی معابر، عملیات جمع آوری پسماندهای 
صنعتی نیز در این معبر اجرا شد. فروغی اظهار داشت: طرح 
نقاط مختلف شهرکهریزک  به طور مستمر در  پاکسازی 
درحال اجراست و مهمترین هدف از اجرای این طرح در 
کنار طرح های خدماتی روزانه، فرصتی برای پالایش و رفع 
معضات انباشته شده هریک از محات محسوب می شود.

کاشت آزمایشی گونه های سازگار با 
اقلیم آب و هوایی کهریزک آغاز شد

آوای ری- گونه های گیاهی جدید و سازگار با اقلیم 
در  آزمایشی  طور  به  کهریزک  شهر  هوایی  و  آب 

بوستان های شهر کهریزک کاشته می شود.
داریوش خطیر با اعام این خبر گفت : درحال حاضر عاوه 
بر توسعه و نگهداری فضای سبز شهر کهریزک، ایجاد تنوع 
گونه های زیست محیطی فضای سبز شهر کهریزک نیز در 
اولویت برنامه های واحد فضای سبز قرار دارد. وی افزود: 
انجام شده، گونه های جدید گیاهی  به مطالعات  باتوجه 
و  و خاک شهر شناسایی  هوایی  و  آب  اقلیم  با  متناسب 
کاشت آنها در دستور کار حوزه فضای سبز قرار دارد. خطیر 
در تکمیل  این خبر گفت: نهال های پسته، عناب، ویتور، 
نارنج و کلوتاریا در باغ تولیدات گیاهی شهرداری کهریزک 
پرورش یافته و در بوستان های سطح شهر کشت می شود. 
مسئول واحد سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کهریزک 
خاطرنشان کرد: پس از کاشت آزمایشی گونه های جدید 
گیاهی، نهال هایی که رشد مناسب تری داشته و به محیط 
گیاهی  الگوهای  عنوان  به  سازگارترند  شهر  هوای  و  آب 
انبوه در بوستان های شهر کاشته می  انتخاب و به طور 
شوند. وی در پایان اظهار داشت: کاشت گونه های جدید 
گیاهی در شهر عاوه بر ارتقای سرانه فضای سبز در کاهش و 
بهبود مصرف آب و تلطیف مناسب هوا نیز تاثیر بسزایی دارد.

برپایی کارگاه های ورزشی رایگان 
برای بانوان ورزشکار شهر کهریزک

به  بانوان  ترغیب  و  ترویج  راستای  در  ری-  آوای 
ورزش های همگانی و سامت محور، ایستگاه های 
صبحگاهی در ورزشگاه ها و پارک بانوان شهرداری 

کهریزک دایر شد.
سعید رافضی با اشاره به این خبر گفت: در راستای تاکید 
شهردار کهریزک مبنی بر ایجاد فضای مناسب جهت بهره 
مندی شهروندان از امکانات ورزشی شهر، دوره های ورزش 
های ایروبیک رایگان برای بانوان شهر درحال برگزاری است. 
وی در ادامه اظهار داشت: بانوان شهر هر روز صبح فرصت 
دارند تا با حضور در ورزشگاه های شهرداری کهریزک از 
ایستگاه های صبحگاهی ایروبیک رایگان بهره مند شوند. 
مسئول واحد سامت و ورزش های همگانی در تکمیل این 
خبر افزود: در راستای اهمیت و ضرورت توجه به سامت 
ورزشکاران، از مربیان باتجربه و ماهری جهت ارائه آموزش و 
تمرین به بانوان ورزشکار دعوت بعمل آمده است که بنا به 
فراخور وضعیت جسمانی هر گروه از بانوان، تمرینات مناسب 
را به آنها ارائه می دهد. بانوان شهر کهریزک  برای حضور در 
کارگاه های ورزشی صبحگاهی می توانند به ورزشگاه های 
تختی و شهدای قاسم آباد مراجعه کرده و اطاعات لازم را 

جهت ثبت نام رایگان کسب کنند.

اجرای طرح نورپردازی بوستان 
شیرین کهریزک

شهر،  دیداری  منظر  زیباسازی  منظور  به  ری-  آوای 
عملیات نورپردازی و تکمیل طرح تامین روشنایی در 

بوستان شیرین درحال اجراست.
وحید فروغی با اعام این خبر گفت: بوستان شیرین در مجاورت 
کارخانه قند و در محور جاده قدیم تهران قم واقع شده است 
به همین منظور جهت زیباسازی این بوستان حاشیه ای طرح 
نورپردازی، نصب المان های زیباسازی، مبلمان شهری و تامین 
روشنایی در این بوستان درحال اجراست. وی افزود: جهت 
تامین روشنایی این بوستان مسیری به طول 200 متر حفاری 
و با اجرای فونداسیون و لوله گذاری برای جانمایی پایه چراغ 
های روشنایی آماده سازی شده است. معاون خدمات شهری 
شهرداری کهریزک در تکمیل این خبر گفت: باتوجه به ظرفیت 
بوستان 10 پرژکتور 100 واتی با پایه های ٩ متری در نقاط 
مختلف بوستان جانمایی شده است و5 پرژکتور رنگی نیز جهت 
نورپردازی در بین شاخه درختان و چمن های بوستان تعبیه 

شده است که چشم انداز زیبایی را به تصویر کشیده است.
فروغی خاطرنشان کرد: در گذشته نیز المان زیباسازی اسماء 
متبرکه در این بوستان نصب شد و هم اکنون با تامین روشنایی 
و تامین تجهیزات و مبلمان شهری این بوستان به دلیل واقع 
شدن در محل گذر، فضای مناسبی برای توقف و استراحت 

مسافران، رهگذران و اهالی شهر محسوب می شود.  

آوای ری- علیرضا ناصری پور، شهردار 
اجرای  از  زده  بازدید سر  در  باقرشهر 
طرح جهادی خدمات شهردر محات 
باقرشهر، اجرای این قبیل طرح ها را 
از جمله مراحل شفاف سازی عملکرد 
شهروندان  مشارکت  طلب  البته  و 
دانست و گفت : مردم باید عینا ببینند 
زیبا   ، شهری  روی  و  روفت  برای  که 
و  انسانی  نیروی  موارد  دیگر  و  سازی 
شود  می  هزینه  زیادی  ریالی  اعتبار 
شهرداری  وظیفه  حیطه  در  البته  که 

می باشد.

اما اگر شهروندان در این امور با شهرداری 
از  باشند بخش عظیمی  مشارکت داشتنه 

هزینه ها صرفه جویی می شود.
 ، باقرشهر  شهروندان  افزود:  ادامه  در  وی 
شهروندانی قدردان هستند که دارای هویت 
محلی بالایی هستند و شهر خود را دوست 
دارند ، همین امور موجب مشارکت خوب 

آنها با مجموعه شهرداری است. 
مردم خدمت به خود را عادلانه قضاوت می 
کنند و بهترین منشور تغییر عملکرد ارگانها 
بازدید  این  در  باقرشهر  هستند.شهردار 

شایسته واحد خدمات شهر تقدیر کرد.

آوای ری- مهندس نعمت زاده، شهردار کهریزک با اعام 
تبریک روز ملی فرهنگ عمومی گفت: فرهنگ عمومی 
که   است،  جامعه  هر  در  فرهنگی  نظام  بنیان  و  اساس 
سده های متمادی از میان نسل های مختلف بشر عبور 
کرده و به مرور از ناهنجاری ها پالایش شده و امروزه به 
عنوان یک اصل و مفهوم در بطن جامعه نهادینه شده 

است.
روز 14 آبان در تقویم رسمی جمهوری اسامی ایران به عنوان 
نامگذاری،  این  نامگذاری شده است که  روز فرهنگ عمومی 
بر اهمیت شاخص این روز صحه گذاشته و همه مسئولان و 
مدیران کشور را برآن می دارد تا در راستای ترویج این رکن 

مهم تاش و تدبیر کنند.
را  عمومی  فرهنگ  وجوه  بارزترین  از  یکی  کهریزک  اجتماعی شهردار  مشارکت  سطح  افزایش  شهروندان،  دانش  افزایش 

آستانه  افزایش  فرهنگی،  و  اجتماعی  امور  اجرای  در  جامعه 
و  و خانوادگی  اجتماعی  برابر مشکات  تحمل شهروندان در 
سرمایه  از  صیانت  و  حفظ  جهت  آگاهی  افزایش  ها،  بحران 
های شهری و ملی و... دانست و  اظهار داشت: درحال حاضر 
و  اجتماعی  نهاد  یک  عنوان  به  کهریزک  شهرداری  مدیریت 
مسئولیت  و  رسالت  از  خود  ذاتی  وظایف  کنار  در  خدماتی 
های خطیر در حوزه فرهنگ عمومی نیز غافل نبوده و تاکنون 
اقدامات مناسبی جهت تحقق و توسعه فرهنگی شهر و ارتقای 
سطح مشارکت عمومی شهروندان انجام داده است و در ادامه 
راه نیز ایجاد زیرساخت های لازم جهت نهادینه شدن فرهنگ 
رسانده  ثبت  به  برنامه های خود  های  اولویت  در  را  عمومی 
است که به مرور زمان برای شهروندان ملموس و قابل بهره 

برداری می شود.

آوای ری- جلسه هم اندیشی ورزش بانوان 
این  و مشکات  بررسی مسائل  منظور  به 
حوزه با حضور دهیار و مسئول کمیسیون 
ورزش شورای اسامی و مسئول ورزش و 
های  رشته  تمام  مربیان  و  روستا  جوانان 

ورزشی در دفتر دهیار برگزار شد.
شورای  و  دهیاری  عمومی  روابط  گزارش  به 
اسامی قمصر، اسماعیل آقاخانی دهیار قمصر 
مناسبت  به  تبریک  ضمن  جلسه  ابتدای  در 
ایام ربیع و همچنین تقدیر و تشکر از زحمات 
مربیان در توسعه ورزش بانوان  و بیان مطالبی 
با  افزودند:  بانوان  ورزش  اهمیت  خصوص  در 
تمام مشکات و محدودیتها، امروز ورزش بانوان 
با تاشهای شما مربیان و پیگیریهای مسئولین 
همچنین  و  دهیاری  و  شورا  جوانان  و  ورزش 
حمایتهای مسئولین شهرستان و بخش ، نسبت 
به چندین سال قبل شاهد رشد قابل ماحظه 
ای هم از نظر تعداد ورزشکاران سازمان یافته، 
از  فعال ورزشی و همچنین  تعداد رشته های 
استان و شهرستان  تعداد کسب مقام در  نظر 

شما  وافر  کوشش  و  تاش  با  مگر  هستیم، 
مربیان، که جای بسی سپاس و قدردانی در این 
و  تاش  با  است  امید  و  دارد،  وجود  خصوص 
انگیزه بیشتر شما تاشگران عرصه ورزش شاهد 
پیشرفت روزافزون ورزش بانوان روستای قمصر 
جمعیت   از  نیمی  تقریبا   ، افزود  وی  باشیم. 
روستا را بانوان تشکیل می دهند و باید تدابیر و 

شرایط مناسبی برای ورزش همگانی و قهرمانی 
این قشر اندیشه شود و هدف از برگزاری این 
مربیان  نظرات  نقطه  بیان  ها  نشست  چنین 
پیگیری  و  بانوان  ورزش  ساماندهی  ورزشی، 

مسائل و مشکات ورزش آنها می باشد.
خود  های  حمایت  به  پایان  در  قمصر  دهیار 
 ، داشت  اظهار  و  کرد  اشاره  بانوان  ورزش  از 

با  قمصر  اسامی  شورای  و  دهیاری  مجموعه 
شهرستان  جوانان  و  ورزش  اداره  هماهنگی 
های  حوزه  در  را  لازم  های  حمایت  بخش  و 
قهرمانی و همگانی ورزش بانوان انجام خواهد 
کمیسیون  مسئول  هژبری  حسین  سید  داد. 
ورزش شورای اسامی قمصر نیز در این جلسه 
فعال  ربیع در خصوص  ماه  ایام  تبریک  ضمن 
سازی بانوان در حوزه های مختلف تأکید کرد و 
گفت ، فعال بودن حوزه ورزش بانوان جامعه را 

از آسیب های اجتماعی دور خواهد کرد.
 هژبری در پایان گفت : در جهت اعتای ورزش 
و  مربیان  راهکارهای  و  نظرات  نقطه  از  بانوان 

ورزشکاران استفاده خواهیم کرد. 
راه  زمینه  در  مربیان  از  یک  هر  نیز  ادامه  در 
های نیل به اهداف رشته ورزشی تحت فعالیت 
سطح  ارتقای  همچنین  و  مشکات  رفع  و 
جهت  در  بیشتر  تاش  لزوم  و  بانوان  سامت 
توسعه ورزش بانوان و تحقق شعار خانواده سالم 
با مادر ورزشکار، نظرات و پیشنهادات خود را 

ارائه دادند.

طرح جهادی خدمات شهری در 
باقرشهرکلید خورد

آوای ری- معاون امور شهر، شهرداری باقرشهر از 
های  محله  در  شهر  خدمات  جهادی  طرح  اجرای 
رسیدن  فرا  به  توجه  با  گفت:  و  داد  خبر  باقرشهر 
فصل برودت هوا و بارش برف و باران ، با هدف آماده 
سازی شهر برای این فصل و رفع مشکات شهری 

در محله های مختلف شهر شروع شده است. 
جواد رستمی در ادامه گرفتگی انهار ، پر شدن یا مسدود 
جمله  از  را  قبیل  از  مواردی  و  جذبی  های  چاه  شدن 
مشکاتی دانست که در این طرح پیشگیری می شوند و 
با بازدید ازاین موارد و عیب یابی و رفع آن ، سعی بر آن 

داریم تا شهر آمادگی کامل را در این فصل داشته باشد.
شایسته  عملکرد  از  تقدیر  با  ادامه  در  شهر  امور  معاون 
، گفت  واحد خدمات شهر و دیگر واحد های شهرداری 
قرار گرفته است و  استقبال شهروندان  این طرح مورد   :
دیدن  با  شهروندان  که  دیدیم  طرح  اجرای  حین  در  ما 
فعالیت پرسنل شهرداری ، بصورت خود جوش داوطلب 
مشارکت در انجام امور شهری نیز می شوند.گفتنی است 
این طرح از محات پر ازدحام و پر ترافیک شروع و در 

حال انجام است.

واحد های شهرداری باقرشهر 
ارزیابی می شوند

آوای ری- معاون اداری مالی شهرداری باقرشهر از 
خبر  باقرشهر  شهرداری  واحدهای  ارزیابی  شروع 

داد.
احد هوشمند هدف از این برنامه را مقایسه روند عملکرد 
خدمات  در  ایشان  موفقیت  میزان  سنجش  و  واحدها 
در  خدمتی  ضعف  بررسی  همچنین  و  مردم  به  رسانی 
صورت وجود ، اعام کرد و گفت : به همت واحد طرح و 
برنامه از ماه گذشته با توجه به فرم های ارزیابی عملکرد 
واحد  هر  خدمتی  های  شاخصه  اساس  بر  که  واحدها 
تعریف شده است ، واحدهای شهرداری مورد سنجش و 

ارزیابی عملکردی قرار گرفته اند.

کلاس مشاوره پزشکی در 
فرهنگسرای آفتاب برگزار شد

شهرداری  آفتاب  فرهنگسرای  مسئول  ری-  آوای 
پزشکی  مشاوره  های  کاس  برگزاری  باقرشهراز 
ویژه  بهداشت  کارشناس   ، پازوکی  خانم  حضور  با 

دانش آموزان در این فرهنگسرا خبر داد. 
خانم  حضور  با  بهداشت  مشاوره  های  کاس  همچنین 
این  در  کودکان   بهداشت  کارشناسان  دیگر  از  عظیمی 

محل برگزار و با استقبال شهروندان مواجه شد.

آتش نشانان باقرشهر سفیر سلامت 
مدارس شدند

آوای ری- مسئول آتش نشانی شهرداری باقرشهر 
از برگزاری دوره های آموزشی امداد رسانی و امداد 
صادرات،  بانک  شهدای  کوثر،  مدارس  در  جویی 

وحدت 2 و آزادی  خبر داد.
در این دوره های آموزشی که توسط کارشناسان و آتش 
آموزان  دانش  شد،  برگزار  باقرشهر  شهرداری  نشانهای 
مدارس یاد شده در کنار برنامه آموزشی تحصیلی خود با 
نکته های ایمنی نیز آشنا شدند و موارد کمک به دیگران 

را در مواقع بروز حوادث یاد گرفتند.
شهرداری  نشانی  آتش  واحد  رئیس  عبداللهی  اصغر 
دانست  راسفیران سامت  شهر  های  نشان  باقرشهرآتش 
محصل سطح  نوجوانان  و  جوانان  میان  در  با حضور  که 
و  حادثه  از  پیشگیری  یک  امر  در  را  آنها  های  دانسته 

کاستن آسیب های پس از آن ، بالا می برند.

باغچه های محلات شهر بازسازی 
می شود

 
آوای ری- جواد رستمی معاون امور شهر شهرداری 
داد  ای خبر  باغچه های محله  بازسازی  از  باقرشهر 
و گفت : واحد فضای سبز شهرداری این آمادگی را 
باغچه   ، شهروندان  درخواست  صورت  در  که  دارد 
های جلوی درب مسکونی یا واحد تجاری اختصاصی 

شهروندان را بصورت داوطلبانه بازسازی کند. 
امور  شهروندمداری  جهادی  طرح  ادامه  در  را  طرح  این 
شهر دانست و از شهروندان خواست در صورت نیاز با اعام 
یا فضای سبز درخواست خود  به واحد 13٧ شهرداری  
را اعام کنند. گفتنی است طرح جهادی شهروندمداری 
امور شهر از هفته های قبل در محات مختلف باقرشهر 

در حال انجام است.

مردم خدمت به خود را عادلانه قضاوت می کنند

فرهنگ عمومی اساس و بنیان نظام فرهنگی در هر جامعه است
مهندس نعمت زاده شهردار کهریزک

جلسه هم اندیشی مربیان ورزش بانوان روستای قمصر برگزار شد

 اولین دفتر پیشخوان دولت در قمصر افتتاح شد

آوای ری- اولین دفتر پیشخوان دولتی در زمینه خدمات هویتی در روستای قمصر با 
حضور دهیار و اعضای شورای اسامی  و اهالی محترم روستا افتتاح شد.

اسماعیل آقاخانی دهیار قمصر در مراسم افتتاح دفتر پیشخوان گفت: در راستای اصل 44 
احوال  ثبت  کارهای  از  یکی  بخش خصوصی  به  دولتی  واگذاری خدمات  به  اساسی  قانون 
تشکیل دفاتر پیشخوان هویتی بود. دهیار قمصر بابیان اینکه این دفتر می تواند کل جمعیت 
روستای قمصر و روستاهای اطراف را تحت پوشش قرار دهد گفت: در این مرکز تعویض کارت 
شناسایی ملی، اخذ در خواست کارت شناسایی ملی المثنی، صدور گواهی وفات، شماره ملی، 
اخذ درخواست تعویض شناسنامه مستعمل، اخذ در خواست شناسنامه المثنی ودر صورت 
اباغ اخذ در خواست کارت هوشمند ملی اقدام نماید. آقاخانی افزود: این دفاتر سالانه مورد 
ارزیابی قرار می گیرند و باید شئونات اسامی، اداری و تکریم ارباب رجوع را حفظ کنند و در 
حفاظت وحراست از اسناد و مدارک تحویلی اموال مورد استفاده دقت کنند و خدمات خود را 

در چهار چوب قانون انجام دهند.
وی افزود: دایر شدن خدمات ثبت احوال در دفاتر پیشخوان خدمتی بزرگ به مردم است که 
می توانند به راحتی کارههای خدمات هویتی خود را انجام دهند. ارائه خدمات ثبت احوال 

دردفاتر پیشخوان دولت در واقع تسهیل درکار مردم است.

تجلیل از بسکتبالیست های برتر  روستای قمصر 

آوای ری- همایش تجلیل از برترین های پرتاب توپ در رشته بسکتبال روستای قمصر با 
حضور دهیار و نماینده کمیسیون ورزشی شورای اسامی و نائب رئیس شورای اسامی و 
مسئول ورزش و جوانان  دهیاری در سالن چند منظوره ورزشی شهدای قمصر برگزار گردید.

در ابتدای این مراسم اسماعیل آقاخانی دهیار قمصر، درباره شرایط کنونی این رشته و اهمیت سال 
آینده برای بسکتبال روستا صحبت کرد و با اشاره به شرایط خوب بوجود آمده توسط دهیاری و 
شورای برای این رشته ، از توقع مجموعه در کسب مقامهای قهرمانی در سطح استان و شهرستان 
اشاره کرد. دهیار قمصر در این مراسم ضمن تقدیر و تشکر از سه قهرمان از تاشهای مسئولین 
ورزشی در روستا تقدیر نمود و گفت : قمصر در حوزه ورزش طی دو سال اخیر روند روبه رشدی 
داشته است و ابراز امیدواری کرد با برنامه ریزی درست و اقدامات مناسب شاهد قهرمانی های 
بیشتری در آینده باشیم . سید حسین هژبری مسئول کمیسیون ورزش شورای اسامی قمصر نیز 
در حاشیه این مراسم افزود : در زمینه زیرساختهای ورزش در روستا اقدامات خوبی توسط دهیاری 
انجام گرفته است که از جمله این اقدامات ، بازسازی سالن چند منظوره ورزشی شهدای قمصر ، 
بهربرداری از زمین چمن مصنوعی و توسعه ورزش همگانی و ... را می توان نام برد. هژبری در پایان 
با تقدیر از همه مسئولان که در رونق ورزش حرفه ای در روستا تاش می کنندخاطرنشان کرد: جا 
دارد از سرکار خانم ساری مربی موفق و جوان تیم بسکتبال بانوان روستای قمصر، تقدیر و تشکر را 
داشته باشم. درپایان مراسم از طرف مجموعه دهیاری و شورای اسامی قمصر به تمام بازیکنان تیم 

بسکتبال روستای قمصر یک دست لباس ورزشی اهدا گردید.
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اخبار شهراخبار شهرروی خط 

تشکیل جلسه شهرداربا مسئولین 
خطوط تاکسیرانی شهرحسن آباد

خواسته  و  مشکات   بررسی  منظور  به  ری-  آوای 
های تاکسی داران جلسه ای با حضور دکترتاجیک 
اسامی  شورای  عضو  ایانلو  حسن  حاج  شهردار، 
نقل  و  حمل  مدیریت  کرمانی  سیدمرتضی  شهر، 
حمیدرضا  شهرداری،  موتوری  خدمات  مسئول  و 
نمایندگان  از  تعدادی  و  تاکسیرانی  مسئول  قمی 
خطوط شهرحسن آباد فشافویه در محل ساختمان 

شهرداری برگزار شد.
ضمن  فشافویه  آباد  شهردارحسن  دکترتاجیک  ابتدا  در 
خوش آمدگویی به حاضرین،به تشریح برنامه های دردست 
اقدام شهرداری درخصوص مسائل و مشکات تاکسیرانان 
پاک  زمینه  در  گرفته  های صورت  پیگیری  همچنین  و 
راه  پلیس  با  هماهنگی  خطوط،  رانندگان  بیمه  خودروها 
جهت گشت و نظارت بر ایستگاه های تاکسیرانی پرداخت.
 درادامه نمایندگان خطوط ضمن تشکر از اقدامات صورت 
گرفته نظرات وپیشنهادات خود را جهت رفع کلیه خواسته 

های رانندگان خطوط مطرح نمودند.

گلرنگ برای اولین بار در شهرستان 
ری کشت شد

شهرستان  کشاورزی  جهاد  اداره  رئیس  ری-  آوای 
دانه  شهرستان  این  در  بار  اولین  برای  گفت:  ری 
و  کشت  تنوع  افزایش  راستای  در  گلرنگ  روغنی 
 35 در  کشاورزی  محصولات  تولید  ریسک  کاهش 

هکتار از اراضی ری کشت شد.
محمد عباسی افزود: گلرنگ یکی از گیاهان صنعتی است 
که از دانه آن روغن خوراکی تهیه می شود، ضمن اینکه 
گل های این گیاه در صنایع رنگرزی و صنایع غذایی مورد 
استفاده قرار می گیرد وعلوفه این گیاه نیز دارای خاصیت 

غذایی بالا بوده و برای دام استفاده می شود.
در  گلرنگ  بار  اولین  برای  امسال  اینکه  بیان  با  وی 
شهرستان ری کشت می شود، تصریح کرد: کاشت، داشت 
و برداشت این محصول با ماشین آلات مرسوم گندم انجام 

می شود و نیاز به لوازم و تجهیزات خاصی ندارد.
این  های  مزیت  مهمترین  از  یکی  داشت:  اظهار  عباسی 
آن  برداشت  از  پس  زراعی  خاک  شدن  حاصلخیز  گیاه 
است، خرید تضمینی محصول توسط دولت، چند منظوره 
بودن گیاه گلرنگ، هزینه تولید پایین، نیاز آبی بسیار کم 
و مقاومت نسبت به تنش های محیطی به خصوص گرما و 
خشکی از مهمترین مزیت های کشت این محصول است.

کرد:  عنوان  ری  شهرستان  کشاورزی  جهاد  رئیس 
این  کاشت  برای  بیشتر  اطاعات  کشاورزان جهت کسب 
شهرستان  کشاورزی  جهاد  اداره  به  توانند  می  محصول 
در  که  کافشه(  کاغاله،  )کاجیره،  کنند.گلرنگ  مراجعه 
خشت  گل  کرمان  مانند  جنوبی  استان های  از  بعضی 
حاضر  حال  در  و  است  ایران  بومی  می شود،  نامیده  نیز 
است  گیاهی  می شود.گلرنگ  کشت  دنیا  نقاط  بیشتر  در 
ارتفاع آن به حدود 60 سانتیمتر می  رسد و  یکساله که 
برگ  های آن پهن، دندانه دار و بدون دمبرگ است، این 
گیاه بومی مشرق  زمین بوده و پس  از آن به سایر مناطق 
کاشته  کشورها  اغلب  در  امروزه  و  شده است  منتشر  دنیا 
ایران نیز در خراسان، تفرش، تبریز و  می شود؛ در کشور 

برخی مناطق دیگر می روید.

نظارت بر مرغداری های ری برای 
مقابله با آنفولانزا تشدید شد

آوای ری- رئیس اداره دامپزشـکی شهرسـتان ری 
بـا تاکیـد بـر آمادگـی مرغـداران بـرای مقابله با 
شـیوع احتمالـی آنفولانـزای فـوق حـاد پرندگان 
گفـت: نظـارت بـر واحدهـای مرغـداری و اقـدام 
هـای قرنطینـه ای برای پیشـگیری از ایـن بیماری 

شد. تشـدید 
محمـد وحیـد تاویلی به مشـاهده عایم بیمـاری آنفولانزا 
در طیـور سـنتی شهرسـتان دماونـد اشـاره کـرد و افزود: 
بازرسـی و نمونه بـرداری از طیور سـنتی، پرندگان مهاجر 
و واحدهـای مرغـداری صنعتـی تخمگذار و گوشـتی برای 

پیشـگیری از ایـن بیمـاری در حال انجام اسـت.
مرغـداری  هـای  واحـد  تمامـی  امسـال  داد:  ادامـه  وی 
صنعتی شهرسـتان ری دارای دکتر دامپزشـک و مسـئول 
فنـی در حـوزه هـای مختلف زیسـتی و قرنطینه ای شـده 
انـد ضمـن اینکـه مسـئولان فنـی مرغـداری هـای بایـد 
بـه  اداره دامپزشـکی شهرسـتان  بـه  را  گزارشـات خـود 

صـورت روزانـه و یـا هفتگـی ارسـال کننـد. 
تاویلی یادآور شـد: بازرسـان اداره دامپزشـکی ری به صورت 
ادواری مراقبت های بهداشـتی و زیسـتی را نیز در خصوص 
مرغـداری هـای فعـال شهرسـتان انجـام مـی دهنـد و در 
صـورت مشـاهده هر گونه عائم مشـکوک در ایـن واحدها و 

یـا سـایر محیط هـا اقدامـات لازم را انجام مـی دهند.

 اولین قدم در جذب حداکثر موقوفات 
شفاف سازی مالی است

آوای ری- رییس اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان ری گفت: 
پنج فقره وقف جدید از ابتدای سال جاری تاکنون در شهرستان 

ری ثبت شده است.
حجت الاسام مرتضی صادقی در نشست خبری به مناسب دهه وقف 
عنوان کرد: یک قطعه زمین یک هزار متری، 2 باب ملک مسکونی و 
یک قطعه زمین 85 متری جهت ساخت و توسعه مسجد و همچنین 
یک باب ملک با نیت پژوهش های بنیادی و عملی در شهرستان ری 

ثبت شده است.
وی با بیان اینکه اولین قدم در جذب حداکثر موقوفات شفاف سازی مالی 
در حوزه اداره اوقاف وامور خیریه است تصریح کرد: اداره اوقاف شهرستان 
ری در دوره مدیریت جدید خود شفافیت، اعام گزارش مالی به مردم و 

جذب حداکثر مشارکت عمومی را در دستور کار خود قرار داده است.
و  )اماک  رقبات  و 348  هزار  با 10  موقوفه  داد: 485  ادامه  صادقی 
مستغات موقوفه ها( در سطح شهرستان ری وجود دارد که درآمدهای 
حاصل از آنها براساس نیت های افراد وقف کننده صرف امور عام المنفه 
می شود. وی با بیان اینکه اداره اوقاف شهرستان ری 5 میلیارد ریال از 
درآمد موقوفات را در سال جاری صرف ایتام شهرستان کرده است افزود: 
این هزینه ها شامل کمک هزینه تحصیلی، تامین دارو، هزینه درمانی و 

تامین سوخت زمستانی ایتام شده است.
صادقی یادآور شد: 20 میلیارد ریال از درآمدهای موقوفات شهرستان نیز 
صرف انواع نیات واقفان از جمله کمک های درمانی، کمک به مستمندان، 

زائران و کمک هزینه های تحصیلی برای افراد ناتوان شده است.
صادقی در ادامه با اشاره به اینکه 15 بقعه متبرکه در شهرری و 16 بقعه 
متبرکه نیز در بخش های کهریزک و حسن آباد فشافویه وجود دارد اظهار 
داشت: اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ری 3 میلیارد ریال نیز در 
سال جاری برای برگزاری مراسم عزاداری سید و سالار شهیدان پرداخت 
کرده است. رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ری در بخش دیگر 
سخنان خود به ساخت بیمارستان 500 تخت خوابه روحانی نژاد ویژه 
افراد سرطانی در ضلع شرقی حرم اشاره کرد و گفت: فاز اول این طرح 

عمرانی که شامل درمانگاه می شود در مرحله گودبرداری است.
صادق ادامه داد: بیمارستان روحانی نژاد در زمینی به مساحت 14 هزار 
متر مربع و زیر بنای 30 هزار متر مربعی با اعتبار ٩00 میلیارد ریال در 
حال ساخت است که از تمامی شهروندان درخواست می شود در روند 
ساخت این بیمارستان ویژه سرطانی های مشارکت حداکثر داشته باشند.
وی با اشاره به اینکه شعار اداره اوقاف »همه واقف باشیم« است گفت: 
بیمارستان تخصصی سرطان در شهرستان ری در حال حاضر نیازمند 
بودجه برای ساخت است؛ لذا عاقه مندان به وقف در این زمینه می توانند 
با مراجعه به سایت امینانه یا اداره اوقاف شهرستان در این زمینه مشارکت 
داشته باشند. رییس اداره اوقاف وامورخیریه شهرستان ری در پایان با 
اشاره به اینکه تاکنون صاحبان سرقفلی مغازه های اوقافی برای تغییر 
کاربری خود می بایست به اداره اوقاف مراجعه و هزینه تغییر کاربری 
پرداخت می کردند اظهار داشت: اصنافی که در ملک های اوقافی فعالیت 
می کنند به دلیل وضعیت بد اقتصادی می توانند تا سه ماه بدون پرداخت 

هیچ گونه هزینه ای، تغییر کاربری مورد نظر خود را اعمال کنند./ ایرنا

آوای ری- دکتـر تاجیـک شـهردار شـهر حسـن آبـاد بـا اعـام ایـن 
خبرگفـت: یکـی از خواسـته هـای شـهروندان از شـهرداری و شـورای 
اسـامی شـهر عملیـات اجرایـی مسـیر ارتباطی بلوارشـهید چمـران به 
فـرودگاه امـام خمینـی )ره( بـوده که بـا پیگیریهـای مجدانه ریاسـت و 
اعضـای شـورای اسـامی شـهر و همراهـی بسـیارخوب دکترجمالی پور 
معـاون اسـتاندار و فرماندار ویژه شهرسـتان ری به زودی آغاز می شـود.

وی در ادامـه افـزود : تاکنـون نقشـه اجرایی و مطالعـات این پروژه به انجام رسـیده 
و متعاقبـا عملیـات اجرائـی ایـن پروژه اطاع رسـانی خواهد شـد. تاجیـک درپایان 
گفـت: بـا احـداث این پـروزه یکی دیگر از وعده های شـهرداری و شـورای اسـامی 

محقق خواهد شـد.

 عملیات اجرایی مسیرارتباطی بلوارشهیدچمران به دوربرگردان
فرودگاه امام خمینی )ره( به زودی

    شهردار شهرحسن آباد فشافویه خبر داد:

 ادامه روند تکمیل پروژه احداث بوستان ساحلی فرهنگ
درشهرحسن آباد فشافویه

آوای ری- عملیـات احـداث بزرگتریـن بوسـتان در شـهر حسـن آباد فشـافویه به نام بوسـتان سـاحلی »فرهنگ« کـه در هفته هـای اخیر آغاز 
شـده، هـم اکنون درمرحلـه جدولگـذاری خاکبـرداری درحال اجرا می باشـد.

امیداسـت بـا افزایـش سـرعت عمـل ورعایـت اسـتانداردهای لازم بـه زودی این پـروژه تکمیل وجهت اسـتفاده شـهروندان محترم به بهره بـرداری برسـدوبااین اقدام 
شـاهد رضایـت مندی نصبی شـهروندان محترم باشـیم.

قابل ذکراست : بوستان ساحلی فرهنگ درمجاورت رودخانه سیاه آب شهر حسن آبادفشافویه  در زمینی به مساحت 34 هکتار واقع شده است.

مسئول جدید حراست شهرداری حسن آباد فشافویه معرفی شد
مسـئول  معارفـه  و  تکریـم  آییـن  ری-  آوای 
فشـافویه   آبـاد  حسـن  شـهرداری  حراسـت 

شـد. برگـزار 
مراسـم تکریـم و معارفه مسـئول حراسـت شـهرداری 
اسـامی  آقایـان  حضـور  بـا  فشـافویه  آبـاد  حسـن 
اسـتانداری  حراسـت  مدیـرکل  و  اسـتاندار  مشـاور 
تهـران ،کیافرمسـئول امورشهرسـتان های اسـتانداری 
تهـران و تاجیـک شـهردار، زنـدی کریمخانـی رئیـس 
شـورای اسـامی شـهر و معاونین و مدیران شـهرداری 
برگزارشـد. درایـن مراسـم از زحمـات جـال ذاکـری 
مسـئول اسـبق حراسـت شـهرداری تقدیـر و روح الله 
ایمانـی نـژاد بـه  عنـوان مسـئول حراسـت شـهرداری 

حسـن آبـاد فشـافویه معارفـه شـد.

آوای ری- استاندار تهران با صدور حکمی علیرضا صادقی را به 
عنوان بخشدار جدید بخش قلعه نو در شهرستان ری معرفی و 

منصوب کرد.
دکتر محسن علیجانی زمانی در مراسم تودیع و معارفه بخشدار جدید 
قلعه نو شهرستان ری با بیان اینکه مسئولیت در واقع خدمت رسانی به 
مردم است، اظهار داشت: امروزه کاهش توجه به موضوع عدالت اجتماعی 
موجب بروز آسیب های اجتماعی در کشور شده است در حالیکه منابع 

طبیعی و حتی نیروی انسانی برای فعالیت های مختلف وجود دارد.
نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسامشهر و پردیس در مجلس 
شورای اسامی گفت: استفاده از ظرفیت ها و منابع انسانی به ویژه جوانان 
از  بسیاری  و  و پیشرفت می شود  توسعه  تمامی زمینه ها موجب  در 

معضات را در حوزه اجتماعی از بین می برد.
وی افزود: نظارت و همکاری همه دستگاه ها و مسئولان در کنار مردم و 
پشتیبانی از یکدیگر با اهداف مشخص سبب توسعه و پیشرفت می شود.

وی یادآور شد: شهرری به عنوان قبله تهران شهری مهم و حساس به 
و  اجتماعی  اقتصادی،  فرهنگی،  به قطب  تواند  رود که می  شمار می 

سیاسی تبدیل شود.
کشور  بارانداز  ری  اینکه  به  توجه  با  کرد:  عنوان  تهران  مردم  نماینده 
محسوب می شود و دارای اراضی کشاورزی وسیعی است می تواند زمینه 
اشتغالزایی جوانان را در حوزه پرورش ماهی، گلخانه، کشاورزی و صنعت 
فراهم کند. وی افزود: کسب مدال در عرصه های مختلف ورزشی نشان 
دهنده پتانسیل قوی و ظرفیت بالای جوانان این شهرستان در حوزه 

ورزش است که نیاز به توجه بیشتر در این بخش را می طلبد.
علیجانی زمانی تصریح کرد: ری با ظرفیت های انسانی و پتانسل های 

قوی، ذخیره ای برای فعالیت های سیاسی و اقتصادی به شمار می رود.
فرماندار ری در مراسم تودیع و معارفه بخشدار جدید قلعه نو اظهار داشت: 
خدمات رسانی به مردم در حوزه های مختلف از هر موضوعی مهمتر 

است، چرا که مدیران برای خدمت رسانی به مردم انتصاب می شوند.
وی تاکید کرد: هر کسی که امروز به سمت جدیدی دست پیدا می کند 

باید با نزدیکی به مردم این فاصله ها را از بین ببرد.
مختلف  های  بخش  در  غیرمجاز  سازهای  و  ساخت  موضوع  به  وی 
شهرستان ری اشاره کرد و یادآور شد: ساخت و سازهای غیر مجاز یکی از 

دغدغه های جدی محسوب می شود که باید کاهش یابد.
بخش قلعه نو از توابع شهرستان ری هم اکنون دارای 40 هزار نفر جمعیت 
است که در 20 کیلومتری جنوب ری و در مسیر جاده ورامین قرار دارد 

و یکی از مناطق عمده کشاورزی بخصوص در تولید گندم و جو است.

بخشدار قلعه نو شهرستان ری منصوب شد


